
Uchwała Nr XXVI/422/2014 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 13.11. 2014 r. 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego i  miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 

na obszarze Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz.  647 

ze zmianami.) 

Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

            § 1 

1. Stwierdza się, że studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gołuchów, przyjęte uchwałą Nr V/50/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 

marca 2011 r., jest aktualne w całości.  

§ 2 

1. Stwierdza się, że plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na obszarze 

Gminy Gołuchów, uchwalone od października 2010 r. do października 2014 r. zachowują 

w całości aktualność: 

 

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części działki w miejscowości 

Gołuchów, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 172, obręb Gołuchów (Uchwała Nr 

V/51/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2011 r, ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 221 poz. 3479 z dnia 19.08.2011 r.), 

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Popówek (obręb 

Macew), w części dotyczącego obszaru obejmującego teren w obrębie skrzyżowania 

drogi krajowej nr 12 oraz drogi powiatowej nr 4327P (Uchwała Nr VIII/99/2011 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 22 sierpnia 2011 r, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego Nr 248 poz. 3944 z dnia 16.09.2011 r., 

3) Miejscowy plan  zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Kościelna Wieś, 

w części dotyczącej działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 645 i 644/2, obręb 

Kościelna Wieś (Uchwała Nr XI/121/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 

2011, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego poz. 619 

z dnia 24.01.2012 r.), 

4) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Gołuchów w części dotyczącej terenu oznaczonego w planie symbolem 26MN i 25 MN 

dla dziełek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 828/3, 828/4, 828/6, 828/9, 828/11, 

828/12 i 828/13 obręb Gołuchów (Uchwała Nr XIII/138/2012 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 28 lutego 2012 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego poz. 2279 z dnia 16.05.2012 r.), 

5) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Czerminek 

(Uchwała Nr XVII/185/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2012 r., 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego poz. 3614 z dnia 

21.08.2012r.), 



6) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Kościelna 

Wieś w rejonie ulicy Panorama (Uchwała Nr XXXIII/390/2014 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 29 maja 2014 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego poz. 4338 z dnia 01.08.2014r.). 

 

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - działki nr ewid : 978/101, 

978/115, 978/143, 978/117, 978/118, 978/68, 978/69 w Kościelnej wsi gmina 

Gołuchów (Uchwała Nr VIII/98/2011 z dnia 22 sierpnia 2011 r., ogłoszona w dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 267, poz 4232 z dnia 06.10.2011 r.) 

przestał obowiązywać z dniem wejścia w życie uchwały nr XXXIII/390/2014 z dnia 29 

maja 2014 r. 

 

3. Plany zagospodarowania przestrzennego, co do których podjęto uchwały dotyczące ich 

zmiany należy kontynuować. 

 

4. Prace podjęte w związku z uchwałami o przystąpieniem do sporządzenia miejscowych 

planów należy kontynuować. 

§ 3 

1.  Stwierdza się, że obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Gołuchów stworzyło podstawy dla opracowania harmonogramu 

(wieloletniego programu) sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

2. Rada Gminy odrębnymi uchwałami przystępować będzie odpowiednio do sporządzania 

nowych planów zagospodarowania przestrzennego lub zmian planów zagospodarowania 

przestrzennego, w zależności od potrzeb, po przeprowadzeniu odrębnych analiz 

zasadności przed każdorazowym podjęciem uchwały, 

 

3. Należy zabezpieczyć środki w budżecie na uchwalenie i zmiany miejscowych planów 

§ 4 

Uchwała sporządzona została na podstawie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

gminy Gołuchów. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 


